

MALİYYƏ TEXNOLOGİYALARINDA YENİ TRENDLƏR: BLOKÇEYN, KRİPTOVALYUTALAR VƏ TƏHLÜKƏSİZLİK

FORUMU

17-18 may 2018, Bakı

Məqsəd:	Forumun məqsədi maliyyə texnologiyaları, blokçeyn, kriptovalyuta və digər yeniliklərin, bu texnologiyaların inkişafı ilə əlaqədar meydana çıxan təhlükəsizlik məsələlərinə dair cari və gələcək tendensiyaları müzakirə etmək üçün platforma olmaqdır. Forum həmçinin müvafiq tərəfdaşların məlumatlandırılmasına dəstək olmaq, maliyyə qurumları və digər şirkətlər tərəfindən uzunmüddətli vizyonun formalaşdırılmasına və texnologiyaların tətbiqinin asanlaşdırılmasına töhfə verməyi nəzərdə tutur.
Dəvətlilər:	Maliyyə-iqtisadiyyat sahəsində tənzimləyici və nəzarət orqanlarının yuxarı menecmenti, kommersiya banklarının yuxarı menecmenti, biznes və ictimai təşkilatların rəhbərləri, beynəlxalq maliyyə institutlarının və xarici ölkələrin Azərbaycandakı səfirliklərinin, akademik dairələrin nümayəndələri, həmçinin digər ölkələrdən dəvətlilər
Tarix:	17-18 May, 2018
Yer:	Bakı, Holiday INN mehmanxanası, "Bakı ballroom" zalı
Geyim tərzii:	Rəsmi

Gündəlik

09:00 – 09:30	Qarşılama və qeydiyyat
09:30 – 10:00	Açılış nitqi
1.	Zakir Nuriyev, Azərbaycan Banklar Assosiasiyasının Prezidenti
2.	Vüsal Qasımlı, İqtisadi İslahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin İcraçı direktoru
3.	İbrahim Alishov, Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Palatasının baş icraçı direktoru
4.	Alim Quliyev, Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankı İdarə Heyəti sədrinin birinci müavini

NEW TRENDS IN FIANNICAL TECHNOLOGIES: BLOCKCHAIN, CRYPTOCURRENCIES AND SECURITY

FORUM

17-18 may 2018, Bakı

Purpose:	Forum has the purpose of being the platform for dicussing new and upcoming trends in financial technologies, blockchain, cryptocurrency and also security issues arising with the onrush of such technologies. In order to contribute to the comprehensive awareness of the relevant stakeholders about them and facilitate to the formation of vision and current application of the technologies by financial institutions and other companies.
Invitees:	Top and middle management of regulating authorities in the financial and economic sphere, top management of commercial banks, managers of commercial and public organizations, representatives of international financial institutions and embassies of foreign countries in Azerbaijan, as well as invitees from other countries
Date:	May 17-18, 2018
Venue:	Baku, Holiday INN Hotel, Baku Ballroom
Dress code:	Formal

Agenda

09:00 – 09:30	Welcoming and registration
09:30 – 10:00	Opening speech
1.	Zakir Nuriyev, President of the Azerbaijan Banks Association
2.	Vusal Gasimli, Executive Director of the Center for Analysis of Economic Reforms and Communication of the Republic of Azerbaijan
3.	Ibrahim Alishov, Chief Executive Director of the Financial Markets Supervisory Authority of the Republic of Azerbaijan
4.	Alim Guliyev, First-deputy Governor of the Central Bank of the Republic of Azerbaijan

17 may

17 may	
1-ci Panel: Moderator:	Blokçeyn və kriptovalyutalar Zakir Nuriyev
10:00 – 10:20	Mövzu 1: “Kriptovalyutalar və blokçeyn – yeni imkanlar yoxsa yeni risklər” Spiker: Nikolay Legkodimov, KPMG, Moskva ofisi
10:20 – 10:40	Mövzu 2: Blokçeyn və kriptovalyutalar: Avropa trendləri Spiker: Daniele De Gennaro, Maliyyə bazarları siyasətləri üzrə məsləhətçi və blokçeyn qrupunun rəhbəri, Avropa Banklar Federasiyası, Belçika
10:40 – 11:00	Mövzu 3: “ICO –gərginlik olmadan sürətli startapa və yüksək texnologiyalara investisiya yatırılması reallığıdır” Spiker: Aleks Sudadze, Təsisçi, Bitcoin Embassy Gürcüstan
11:00 – 11:15 Çay-qəhvə fasiləsi	
11:15 – 11:35	Mövzu 4: Tranzaksiya bankçılığında müasir qlobal trendlər və təşəbbüslər (qlobal ödəniş sistemlərində innovasiyalar – GPI & ani ödənişlər sahəsində təşəbbüslər) Spiker: Pavel Prokudin, Hesablar üzrə direktor - Rusiya, MDB və Monqolustan bank bazarları, SWIFT, Moskva ofisi
11:35 – 11:55	Mövzu 5: Blokçeyn texnologiyaları qlobal rəqabət vasitəsi kimi Spiker: Georgiy Verbechkiy, eTORO şirkətinin Rusiya və MDB ölkələri üzrə İdarəçi Direktoru
11:55 – 12:15	Mövzu 6: Blokçeyn və kriptovalyutalar: ABŞ trendləri Spiker: Boris Spremo, İnkişaf etməkdə olan bizneslər və strukturlaşma üzrə direktor, blokçeyn texnologiyası üzrə rəhbər, Nyu-York Mellon Bankı
12:15 – 13:00	Müzakirələr
13:00 – 14:00 Nahar fasiləsi	

2-ci Panel: Moderator:	Maliyyə texnologiyalarında yeni trendlər Məhəmməd Məmmədov
14:00 – 14:30	Mövzu 1: Bankçılıqda süni intellektin tətbiqi Spiker: Seçil Arslan, Tədqiqat, inkişaf və xüsusi layihələr üzrə rəhbər, Yapı Kredi Texnologiya
14:30 – 15:00	Mövzu 2: “Garanti Bank”ın hazırkı və gələcək rəqəmsal transformasiyası Spiker: Mehmet İzzet Hacıoğlu, Rəqəmsal bankçılıqda təhlükəsizlik məsələləri üzrə menecer, Garanti Bank Türkiyə
15:00 – 15:30	Mövzu 3: Mobil cüzdan Spiker: Görkem Gökçe, Müştəri təmsilçisi, VeriPark
15:30 – 16:00 Müzakirələr	

17 may,

17 may,	
Panel 1: Moderator:	Blockchain and cryptocurrencies Zakir Nuriyev
10:00 – 10:20	Subject 1: “Cryptocurrencies and blockchain – new opportunities or new risks” Speaker: Nikolay Legkodimov, KPMG, Moscow office
10:20 – 10:40	Subject 2: Blockchain and cryptocurrencies: initiative in the EU and the EU banks Speaker: Daniele De Gennaro, Policy Adviser in Financial Markets and Blockchain team leader at the European Banking Federation, Brussels
10:40 – 11:00	Subject 3: ICO-reality of a quick startup or how to invest in a new-hightech without becoming nervous-sick Speaker: Alex Sudadze, Founder at Bitcoin Embassy Georgia
11:00 – 11:15 Coffee break	
11:15 – 11:35	Subject 4: Modern global trends and initiatives in the area of transactional banking (global payments innovation – GPI & instant payments initiatives) Speaker: Mr. Pavel Prokudin, Account Director – Banking Market Russia, CIS & Mongolia, SWIFT, Moscow office)
11:35 – 11:55	Subject 5: Blockchain technologies as an instrument of global competition between countries Speaker: Georgiy Verbechkiy, Managing director of Russia and CIS countries of eToro
11:55 – 12:15	Subject 6: Blockchain and cryptocurrencies: trends in the USA Speaker: Boris Spremo, Operations Director of Emerging Business & Architecture, and one of blockchain leads at Bank of New York Mellon
12:15 – 13:00	Discussions
13:00 – 14:00 Nahar fasiləsi	

Panel 2: Moderator:	New trends in financial technologies Mahammad Mammadov
14:00 – 14:30	Subject 1: Artificial intelligence. applications in banking Speaker: Secil Arslan, Head of Research and Development and Special Projects at the Yapı Kredi Technology
14:30 – 15:00	Subject 2: Current and future digital transformation of the Garanti Bank Speaker: Mehmet İzzet Hacıoğlu, Digital Banking Security Manager, Garanti Bank Turkey
15:00 – 15:30	Subject 3: Mobile wallet Speaker: Görkem Gökçe, Chief Customer Representative, at the VeriPark
15:30 – 16:00 Discussions	

18 may	
3-cü Panel: Moderator:	Maliyyə texnologiyalarında təhlükəsizlik Cəlal Orucov və İlqar Əliyev
09:30 - 09:50	Mövzu 1: Digitallaşmada təhlükəsizlik məsələləri Spiker: Bülent Muşlu, Banklararası Kart Mərkəzinin Baş informasiya təhlükəsizliyi inzibatçısı, Türkiyə
09:50 - 10:10	Mövzu 2: “Maynerlərlə mübarizə- nə üçün?” Spiker: Meiram Burataev, Kibertəhlükəsizlik mütəxəssisi, Cisco Systems Inc
10:10 - 10:30	Mövzu 3: Avropa İttifaqının “GDPR” qaydalarının təsirləri Spiker: İlqar Əliyev, CGEIT, CISA, CISM, CRISC, İnformasiya sistemlərinin təhlükəsizliyi üzrə Direktor, Prima Consulting Company
10:30 - 10:50	Mövzu 4: Məlumatların təsnifləşdirilməsi və mühafizəsi Spiker: Kənan Əliyev, IT təhlükəsizliyi və auditori üzrə müstəqil ekspert, KPMG və Deloitte şirkətlərinin keçmiş əməkdaşı
10:50 - 11:00 Çay-qəhvə fasiləsi	
11:00 - 11:20	Mövzu 5: COBIT5 çərçivəsi - “4.0 Sənayesi”nin daxili audit standartı kimi Spiker: Andrey Drozdov, İnformasiya Riskləri Menecmenti Qrupu, Baş menecer KPMG Rusiya
11:20 - 11:40	Mövzu 6: Swift əməliyyatlarının kiber təhlükəsizliyi Spiker: Pavel Prokudin, Hesablar üzrə direktor - Rusiya, MDB və Monqolustan bank bazarları, SWIFT, Moskva ofisi,
11:40 - 12:00	Mövzu 7: ATM və kart təhlükəsizliyi Spiker: Mehmet Ali Çitpiş, Fırıldaqçılığa qarşı mübarizə üzrə menecer, ZiraatBank Türkiyə
12:00 - 12:20	Mövzu 8: Banklar və digər təşkilatlarda biznes təsirlərinin təhlili Spiker: Əşraf Həsənov, Azerconnect LLC, Bakı
12:20 - 12:40	Mövzu 9: Müasir kibertəhlükələr və onlarla mübarizə Spiker: Qaçay Mirzəyev, İnfrastruktur həlləri üzrə ekspert, Microsoft MDB
12:40 - 13:00	Müzakirələr
13:00 - 14:20 Nahar fasiləsi	

18 may	
Panel 3: Moderator:	Securiy of Financial Technologies Jalal Orujov and Ilgar Aliyev
09:30 - 09:50	Subject 1: Security of digitalization Speaker: Bülent Muşlu, Chief Information Security Officer (CISO) at the Interbank Card Center (BKM), Turkey
09:50 - 10:10	Subject 2: “Fighting miners - why?” Speaker: Meiram Burataev, Cyber security expert at the Cisco Systems Inc
10:10 - 10:30	Subject 3: Impacts of the GDPR regulations of the EU Speaker: Ilgar Aliyev, CISA, CISM, CGEIT, CRISC, COBIT5 Assessor, IT Governance & Information Security Partner, Prima Consulting Company
10:30 - 10:50	Subject 4: Classification and protection of data Speaker: Kanan Aliyev, Independent IT Security and Audit expert, Former employee of KPMG and Deloitte
10:50 - 11:00 Coffee break	
11:00 - 11:20	Subject 5: COBIT5 framework as internal audit standard of Industry 4.0 Speaker: Andrei Drozdov, Senior Manager (Information Risk Management), KPMG
11:20 - 11:40	Subject 6: Cybersecurity of the SWIFT operations Speaker: Mr. Pavel Prokudin, Account Director - Banking Market Russia, CIS & Mongolia, SWIFT, Moscow office
11:40 - 12:00	Subject 7: ATM and payment card security Speaker: Mehmet Ali Citpis, Fraud Management Officer, ZiraatBank Turkey
12:00 - 12:20	Subject 8: Analysis of the business impact at banks and other organizations Speaker: Ashraf Hasanov, Azerconnect LLC, Baku
12:20 - 12:40	Subject 9: Modern cybercrime and fight with it Speaker: Gachay Mirzayev, Expert on Infrastructure Solutions, Microsoft CIS
12:40 - 13:00	Discussions
13:00 - 14:20 Lunch	

myAccess
**makes
life
easier**

myAccess - Your man in the bank!

AccessBank's online banking service will be your fastest and most convenient bank tool to manage your expenses and keep track of your costs.

Join myAccess and make life easier!

myAccess
hayatı asanlaşdırır

myAccess - Sizin bankdaki adınızı!

AccessBank-ın onlayn bankçılıq xidməti vəsaitlərinizi idarə etmək və xərclerinizi nəzarətdə saxlamaq üçün sizin ən sürətli və rahat bank alətiniz olacaq.

myAccess xidmətinə qoşulun və həyatınızı asanlaşdırın!





ZAKİR NURİYEV
ZAKİR NURİYEV

1977-ci ildə Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin “Mühasibat uçotu” fakültəsinə daxil olmuş və 1981-ci ildə “İqtisadçı” ixtisası üzrə tam kursu bitirmişdir.

Əmək fəaliyyətini 1981-ci ildən Azərbaycan Respublikası Rabitə Nazirliyində, “Nəzarət-Təftiş” İdarəsində aparıcı mühasib kimi başlamışdır. 1981-1983-cü illərdə Hərbi xidmətdə olmuşdur. Hərbi xidməti başa vurduqdan sonra 1983-cü ilin iyul ayından etibarən 1989-cu ilin yanvar ayınadək, Azərbaycan Respublikası Rabitə Nazirliyinin “Nəzarət-Təftiş” İdarəsində mühasib-revizor, Baş təftişçi və Baş mühasibin müavini kimi fəaliyyət göstərmişdir. 1989-cu ildən AR Rabitə Nazirliyinin “Rayon Rabitəsi” İstehsalat Birliyinə “Nəzarət və mühasibat uçotu” şöbəsinin rəisi vəzifəsinə təyin edilmişdir.

1993-1998-ci illərdə “Rabitəbank” SKB-nın İdarə Heyətinin Sədri vəzifəsində çalışmışdır və 1998-ci ildən hal-hazıradək “Rabitəbank” ASC-nin Müşahidə Şurasının Sədri vəzifəsində çalışır.

1996-cı ildə “Azərbaycan Banklar Assosiasiyası”nın Prezidenti vəzifəsinə seçilmiş və 2006-cı ilə qədər həmin vəzifədə çalışmışdır.

2006-cı ildən 2015-ci ilədək “Azərbaycan Banklar Assosiasiyası”nın Rəyasət Heyətinin üzvü olmuşdur. 2015-ci ildən yenidən “Azərbaycan Banklar Assosiasiyası”nın Prezidenti vəzifəsinə seçilmişdir.

After graduating from the secondary school he was admitted to the department of “Accounting” at Azerbaijan State Economic University and completed the full course on the speciality of “Economist” in 1981.

Zakir Nuriyev started his labour activity as Leading Accountant at the “Control and Inspection” department of the Ministry of Communications, Azerbaijan Republic in 1981.

Zakir Nuriyev did his military service during 1981-1983. He worked in the capacity of Accountant - Inspector, Chief Inspector and Deputy Chief Accountant at the “Control and Inspection” department of the Ministry of Communications, Azerbaijan Republic from July, 1983 until January, 1989 after having served in the military. He was appointed to the post of Manager of the “Control and Accounting” division at “Regional Communication” Production Association of the Ministry of Communications, Azerbaijan Republic in 1989.

Zakir Nuriyev worked in the capacity of Chairman of the Management Board at “Rabitəbank” Joint-Stock Commercial Bank during 1993-1998 and has been acting as Chairman of the Supervisory Board at “Rabitəbank” Open Joint-Stock Company since 1998 up to date. He was elected President of the Azerbaijan Banks Association in 1996 and worked in that capacity until 2006. He has been member of the Presidium at Azerbaijan Banks Association from 2006 till 2015. He was re-elected President of Azerbaijan Banks Association in 2015.



**NİKOLAY
LEGKODİMOV**
NIKOLAY LEGKODIMOV

Nikolay Lekqodimov KPMG-nin Rusiya və MDB ölkələri üzrə cinayət araşdırmaları üzrə əməkdaşdır.

Nikolay Lekqodimov 6 ildən artıq müddətdə konsultant kimi fəaliyyət göstərmişdir. Neft və qaz sənayesində 5 ildən çox təcrübəyə malikdir. O, ABŞ-da maliyyə, telekommunikasiya sahəsində və bir çox dövlət qurumlarında çalışmışdır.

Perspektiv texnologiya və innovasiya, cinayət araşdırmaları, neft-qaz, İnformasiya Təhlükəsizliyi, İnformasiya Texnologiyalarının İdarə Edilməsi üzrə ixtisaslaşmışdır.

Lomonosov adına Moskva Dövlət Universitetinin Polimer Fizikası fakültəsindən məzun olmuşdur. Qubkin adına Rusiya Dövlət Neft-Qaz Universitetini və ENSEAD biznes məktəbini yüksək dərəcə ilə bitirmişdir. CFE, CISSP, PMP peşəkar sertifikatlarına layiq görülmüşdür. Rus, ingilis, ispan və Ukrayna dillərini bilir.



**DANIELE DE
GENNARO**
DANIELE DE GENNARO

Daniele 2015-ci ildən etibarən Avropa Banklar Federasiyasında fəaliyyətə başlamışdır. O, rəhbərlik etdiyi blokçeyn və kriptoalyuta layihələri üzrə Avropa Banklar Federasiyasının rəqəmsal komandası daxilində siyasi məsləhətçi vəzifəsini yerinə yetirir. Daniele Avropa Banklar Federasiyasının Blokçeyn üzrə işçi qrupunu idarə edir.

DLT idarə etməsi üzrə Avropa Mərkəzi Bankının Ami-Seco Fintech müvəqqəti işçi qrupunda Avropa Banklar Federasiyasını təmsil edən Daniele Biznes maliyyəsi və post-ticarət aspektlərinə xüsusi nəzər yetirməklə, Avropa Banklar Federasiyasının maliyyələşdirmə məsələləri ilə əlaqəli təşəbbüslərinin kordinasiyasını həyata keçirir.

Avropa Banklar Federasiyasına qoşulmazdan əvvəl maliyyə xidmətləri, lobbicilik strategiyalarının inkişaf etdirilməsi və onların tətbiqi ilə məşğul olan konsaltinq şirkətində Hesab Meneceri kimi çalışmışdır.

Daniele LUISS Roma Universitetinin beynəlxalq əlaqələr ixtisası üzrə magistr dərəcəsi almışdır, Avropa Kollecinə Avropa fənlərarası tədqiqatlara sahibdir.

İtaliya vətəndaşı olan Daniele, ingilis, fransız, italyan və ispan dillərində çalışır. Həmçinin alman və rumın dillərində danışa bilir.

Nikolai Legkodimov is a criminal investigation officer in KPMG Russia and CIS. He has more than six years of consulting experience and more than five years of experience in oil and gas industry. Nikolai has worked for financial, telecom, and governmental institutions in the USA and has specialized in Perspective technologies and innovations, Oil&Gas, Information security, Forensic, IT management.

He has graduated with honors from Russian State University of Oil and Gas named Gubkin, INSEAD Business school and Moscow State University named Lomonosov (Polymer Physics). Nikolai has CFE, CISSP, PMP professional certification. He speaks Russian, English, Spanish and Ukrainian.

Daniele joined the EBF in 2015. He is a policy advisor operating within the EBF Digital team where he leads the blockchain and virtual currencies projects. In particular, Daniele manages the EBF blockchain taskforce.

He also represents the EBF within the ECB Ami-Seco Fintech taskforce where he specifically focuses on DLT Governance. Furthermore, Daniele currently coordinates all the EBF initiatives related to Financing Growth, with a specific emphasis on the business finance and post-trade aspects.

Prior to joining EBF, Daniele worked as an Account Manager in a consultancy dealing with financial services and developing lobbying strategies.

Daniele has master's degrees in international relations from the LUISS University of Rome and in European interdisciplinary studies from the College of Europe.

An Italian national, Daniele's working languages are English, French, Italian and Spanish. He can speak some German and Romanian.



ALEKS SUDADZE
ALEX SUDADZE

Gürcüstanda ilk bitkoin maynerlərindən və həvəskarlarından biridir (2011);
2011-ci ildən bəri Gürcüstan Blokçeyn Assosiasiyasının üzvüdür;
2014-cü ildən etibarən Gürcüstanın 3 Data mərkəzi üzrə məsləhətçi kimi fəaliyyət göstərir;
Kripto investor və sahibkardır;
Bitcoin Embassy Gürcüstanın təsisçisi və İcraçı direktorudur;
Blockchain Gürcüstan Assosiasiyasının fəxri üzvü
A-Star İnvestisiya Fondunun təsisçisidir (ICO və kriptoalyuta investisiyası);
Kripto ticarətçi və investordur;
Bir neçə Beynəlxalq ICO üzrə müşavirdir (www.Viso.Global ; www.Exeneum.io ...)
Tbilisinin IT-STEP, Gürcüstan Tech-Park, Fablab Gürcüstan akademiylərində kriptoalyuta və blokçeyn texnologiyasının tədrisini aparır;
Dünya Bitkoin Assosiasiyasının üzvüdür.



PAVEL PROKUDIN
PAVEL PROKUDIN

Pavel 2013-cü ilin əvvəlindən etibarən Swift Moskva ofisində Rusiya və MDB ölkələrinin maliyyə institutları üzrə Hesab Direktoru kimi cəlb olunmuşdur. .
Pavelin Rusiyanın maliyyə institutlarında, Rusiyanın TOP Banklarında bir neçə il təcrübəyə malikdir və Rusiya, MDB ölkələrinin bankları ilə əlaqələr üzrə məsuliyyət daşımışdır.

One of the first Bitcoin enthusiast and miner in Georgia (from 2011);
He is member of Association Blockchain Georgia (from 2011);
Adviser on 3 Georgian mining Data-centers from 2014 year;
Crypto investor and entrepreneur;
Founder and CEO of Bitcoin Embassy Georgia ;
Honor member of Blockchain Georgia Association;
Founder of A-Star Investment Foundation (ICO and cryptocurrency investment).
Crypto trader & Investor;
Adviser on some current international ICO (www.Viso.Global ; www.Exeneum.io ...) ;
Teacher of Cryptocurrency and Blockchain technology in Tbilisi IT-STEP, Georgia Tech-Park, Fablab Georgia academies.

Pavel joined SWIFT Moscow office in the beginning of 2013 as Account Director for Russian and CIS countries financial institutions.
Pavel had many years of experience in Financial Institutions in the top Russian banks and was responsible for relationship with Russian and CIS countries banks.



Biznesiniz kartınızda

 **Rabitabank**

25
birlikdə

 **133**

www.rabitabank.com
www.133.az



Your business on your card

 **Rabitabank**

25
birlikdə

 **133**

www.rabitabank.com
www.133.az



**GEORGIY
VERBEÇKIY**
GEORGIY VERBECHKI

Georgiy Verbechkiy maliyyə, ticarət və aktivlər üzrə menecer kimi qlobal bazarlarda 10 ildən artıq təcrübəyə malikdir. Blokçeyn həvəskarıdır.

“Microsoft Rus”, “Thomson Reuters”, “Tradingview” kimi şirkətlərdə biznesin inkişafı ilə əlaqədar müxtəlif vəzifələrdə çalışmışdır.

Georgiy, bir sıra yeni start-upların xüsusi treyderlər icmalarının, konsaltinq şirkətlərinin yaradılmasında iştirak etmişdir. O, həmçinin Kripto valyuta fondunun maliyyə strategiyası, kriptoloji və blokçeyn sənayesinə investisiya qoyma qda strateji məsləhətçi kimi çalışır.

Hazırda Rusiya Federasiyası Dövlət Dumasının maliyyə bazarları üzrə komitəsinin maliyyə texnologiyalarına hüquqi dəstək şurasına daxil olmuşdur. Hazırda treyderlərin beynəlxalq investisiya şəbəkəsi olan “eToro” şirkətinin Rusiya və MDB ölkələri üzrə rəhbəridir. “eToro” şəbəkəsinin 140 ölkədən 9 milyon istifadəçisi var. Şirkətin missiyası - treyderlər üçün maliyyə bazarları ilə işləmək yolunun köklü dəyişməsi, sistemin sadələşdirilməsi və bütün ticarət əməliyyatlarının maksimum şəffaflığını təmin etməkdir.



BORIS SPREMO
BORIS SPREMO

Boris İKT üzrə Zaqreb Universitetinin magistr, Cotrugli Biznes Məktəbinin MBA dərəcəsinə bitirmiş, Massaçusset İnstitutunun maliyyə texnologiyaları sertifikatını almışdır.

O, Biznesin İnkişafı və Memarlıq üzrə Əməliyyat Direktorudur. Boris Nyu-York Mellon Bankında blokçeyn rəhbərlərindən biridir. Blokçeyn tədqiqatı və əlaqədar biznes modellərin, məhsulların inkişafından məsuldur. Daha əvvəl ödənişlər və inteqrasiya üzrə ixtisaslaşmış müstəqil məsləhətçi kimi fəaliyyət göstərmiş bununla yanaşı məsləhət komandasına rəhbərlik etmişdir.

O, Mərkəzi və Şərqi Avropa regionunda milli klirinq və yerləşmə şəbəkələrinin əsasının qoyulmasına yardım etmiş və əksər qlobal maliyyə xidmətləri təşkilatları üçün bir neçə müasir ödəniş keçidlərinin inkişafına rəhbərlik etmişdir. Texnologiya sahəsindəki fəaliyyətinə əlavə olaraq kiçik təşəbbüslər göstərərək Avropada bu sahəni tədris etmişdir.

Georgiy Verbechki has more than 10 years experience in global markets such as Finance, Commerce and Asset Management. He is Blockchain's enthusiast.

He has worked in various positions related to business development in such companies as “Microsoft Rus”, “Thomson Reuters”, “Tradingview”.

George participated in launch of several startups, including communities of private traders, consulting company, he is also the strategic adviser for the financial strategy of the cryptocurrency fund, investing in cryptotechnologies and blockchain industry. At present he is included in the Legal Support Council of the Financial Market Committee of the State Duma of the Russian Federation.

Now he is the head of “eToro” in Russia and CIS, international investment social network for traders. The social network “eToro” totals more than 9 million registered users from 140 countries of the world. The mission of the company - radical change of the way of working with financial markets for traders, simplification of system and maximum transparency of all trade operations.

Boris Spremo has an MS in ICT from University of Zagreb, an MBA from Cotrugli Business School, and fintech certification from Massachusetts Institute of Technology.

He is Operations Director of Business Development and Architecture. Boris is one of the blockchain leads in the New York Mellon Bank. He is responsible for blockchain research, and development of related business models and products. He previously worked as an independent consultant specializing in payments and integration, also led the consulting team.

He has helped establish the national clearing and settlement networks in Central and Eastern Europe and led to the development of several modern payment systems for most global financial services organizations. In addition to his technological advancement, he has taught this area in Europe by showing smaller initiatives.



**MƏHƏMMƏD
MƏMMƏDOV**
MAHAMMAD MAMMADOV

Məhəmməd Məmmədov 2011-ci ildə Türkiyənin İstanbul Universitetinin Beynəlxalq İqtisadi Əlaqələr fakültəsini fərqlənmə diplomu ilə, 2004-cü ildə isə Türkiyənin Marmara Universitetinin Bankçılıq və Sığortaçılıq İnstitutunun Bankçılıq ixtisasını magistr dərəcəsi ilə bitirmişdir.

O, 2013-cü ildən etibarən “Yapı Kredi Azərbaycan” da yeni yaradılan Alternativ Xidmət Kanalları Departamentində direktor müavini kimi fəaliyyətə başlamışdır. 2015-ci ildə Alternativ Xidmət Kanalları Departamentinin direktoru vəzifəsinə yüksəlmiş və hazırda karyerasına “Yapı Kredi Azərbaycan”da davam etməkdədir. Məhəmməd Məmmədov 2016-cı ildən Azərbaycan Banklar Assosiasiyasının nəzdində yaradılan “Ödəniş Sistemləri və Alternativ Xidmət Kanalları” üzrə Ekspert Qrupunun sədridir.



SEÇİL ARSLAN
SECHIL ARSLAN

Seçil Arslan Orta Şərq Texniki Universitetinin Kompüter Mühəndisliyi fakültəsinin bakalavr və magistr dərəcələrini bitirmişdir. O, Koç Universitetindən MBA dərəcəsi almışdır.

Seçil Arslan 9 il ASELSAN A.Ş-da hava müdafiəsi və milli döyüş gəmisi layihələrində çalışmışdır. 2013-cü ildə Yapı Kredi-nin Tədqiqat və İnkişaf qrupuna qatılmışdır və Tədqiqat və İnkişaf Qrupunun, həmçinin xüsusi layihələrin rəhbəri kimi fəaliyyət göstərməkdədir.

O, Yapı Kredi-nin müxtəlif biznes proseslərini avtomatlaşdırmaq və rəqəmsallaşdırmaq məqsədi ilə bir neçə süni intellekt və təbii dil emalı layihələrini idarə edir.

Həmin layihələr çərçivəsində bir çox milli və beynəlxalq mükafatları var.

Mr. Mahammad Mammadov graduated with honors from the Faculty of International Economic Relations of Istanbul University of Turkey in 2001 and from Master of Arts in Banking of Banking and Insurance Institute of Marmara University of Turkey in 2004.

.He started working in as Deputy Director of the Alternative Distribution Channels Department, newly created in Yapı Kredi Azerbaijan in 2013. He has been promoted to position of Director of Alternative Distribution Channels Department in 2015 and is currently continuing his career in Yapı Kredi Bank Azerbaijan.

Mr. Mahammad Mammadov is the Chairman of the Expert Group on Payment Systems and Alternative Distribution Channels, established in 2016 under the Azerbaijan Banks Association.

Seçil Arslan has her B.S and M.Sc. degrees in Computer Engineering department of Middle East Technical University. She holds an Executive MBA degree from Koç University Turkey. She has worked for 9 years at ASELSAN A.Ş in air defence and national warship projects. She has attended Yapı Kredi R&D team in 2013 and has been working as head of R&D and Special Projects.

She is managing several AI and Natural Language Processing projects that aim to automate and digitize different business processes of Yapı Kredi.

In scope of those projects, she has several national and international awards.



**MEHMET İZZƏT
HACIALIOĞLU**
MEHMET İZZET
HAJIALIOĞLU

Mehmet İzzət Hacıoğlu Garanti Bankda təxminən 5 il IT Auditor kimi fəaliyyət göstərmişdir və 5 ildən artıqdır ki, Rəqəmsal Bankçılıqda Təhlükəsizlik məsələləri üzrə Menecer kimi çalışmaqdadır.

O, rəqəmsal bankçılıq, ATM prosedurlarının identifikasiyası və təhlükəsizliyi ilə bağlı siyasi qərarların verilməsi, həmçinin fırıldaqçılıq və komplayns məsələləri ilə əlaqəli xüsusi layihələrin həyata keçirilməsi üzrə məsul şəxsdir.

2007-ci ildə sənaye mühəndisliyi üzrə bakalavr dərəcəsi almışdır. 2015-ci ildə İnformasiya və Texnologiya Hüququ üzrə magistr dərəcəsinə tamamlamışdır. 2017-ci ildə CISM sertifikatına layiq görülmüşdür.

Mehmet İzzet Hacıoğlunun 34 yaşı var.

Evlidir və iki uşaq atasıdır.

Mehmet İzzet Hacıoğlu has worked as an Information Technology Auditor for almost five years and has been working as Digital Banking Security Manager at Garanti Bank for over five years.

He is responsible for deciding policy and procedures for digital banking, ATM processes regarding authentication and security and conducts projects specifically on fraud and compliance issues.

In 2007, he graduated with a bachelor's degree in industrial engineering.

In 2015 he completed his master's degree in Information and Technology Law. In 2017, he became a CISM certified owner.

He is 34 years old, married and father of two children.



CƏLAL ORUCOV
JALAL ORUJOV

Paşa Bankda, İdarə Heyətinin üzvü,
Baş Əməliyyat inzibatçısı.

Vəzifədə: 19 mart 2018-ci il tarixindən

Calal Orucov 1999-cu ildə Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetini Maliyyə və kredit fakültəsini bitirib.

C.Orucov öz əmək fəaliyyətini 2001-ci ildə Avropa İttifaqının TACIS proqramı üzrə koordinasiya bürosunda aparıcı mütəxəssis vəzifəsində başlamışdır. 2002-2005-ci illərdə

C.Orucov Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında Ödəniş sistemləri və İnformasiya texnologiyaları departamentində aparıcı mütəxəssis və şöbə rəisi vəzifəsində çalışıb. 2005-2006-cı illərdə Mərkəzi Bankın "MilliKart" prosessinq mərkəzinin direktoru vəzifəsində əmək fəaliyyətini davam edib.

2006-2016-ci illərdə "MilliKart" MMC-nin icracı direktoru vəzifəsində çalışıb. 2016-2017-ci illərdə "Unibank" KB Texnologiyaları üzrə direktor və 2017-2018-ci illərdə Azərbaycan Beynəlxalq Bankında Baş direktor vəzifələrində çalışıb.

PAŞA Bankda öz əmək fəaliyyətini 2018-ci ilin mart ayından Bankın İdarə Heyətinin üzvü, Baş Əməliyyat inzibatçısı vəzifəsində başlayıb.

At PASHA Bank, Member of the Executive Board,
Chief Operations Officer.











Appointed on March 19, 2018

Jalal Orujov graduated from Azerbaijan State University of Economics, Faculty of Finance and Credit in 1999.

He started his career in 2001 at European Union TACIS Program's Coordination Bureau as Lead Expert. In the course of 2002-2005, J. Orujov worked as Lead Expert and was promoted to position of Head of Division at Payments systems and Information technologies department of Central Bank of the Republic of Azerbaijan. From 2005 to 2006 he was the Director of "Millikart" Processing Centre of Central Bank.

Yapı Kredi International & Multinational Banking



- | | |
|--|---|
|  Austria |  Poland |
|  Bosnia and Herzegovina |  Romania |
|  Bulgaria |  Russia |
|  Croatia |  Serbia |
|  Czech |  Slovakia |
|  Germany |  Slovenia |
|  Hungary |  Turkey |
|  Italy |  Ukraine |



yapikredi.com.az
*0444 YapikrediAz

YapıKredi Bank
Azərbaycan

* AR Mərkəzi Bankı tərəfindən verilmiş 243 sayılı lisenziya.

Yapı Kredi International & Multinational Banking



- | | |
|--|--|
|  Austria |  Poland |
|  Bosnia and Herzegovina |  Romania |
|  Bulgaria |  Russia |
|  Croatia |  Serbia |
|  Czech |  Slovakia |
|  Germany |  Slovenia |
|  Hungary |  Turkey |
|  Italy |  Ukraine |



yapikredi.com.az
*0444 YapikrediAz

YapıKredi Bank
Azərbaycan

* AR Mərkəzi Bankı tərəfindən verilmiş 243 sayılı lisenziya.



GÖRKƏM GÖKÇƏ
GORKEM GOKCHE

Görkəm Gökçə VeriPark şirkətində Baş hesab meneceri olaraq, Türkiyədəki ən tanınmış VeriPark Omni-Kanal Çatışması, CRM və Kreditin Ödənilməsi sahəsində inkişaf edən Maliyyə və Sığorta şirkətlərində müştərilər və iş yoldaşları üçün rəqəmsal çevrilmə ötürmələrini həll etməkdə məsuldur.

Görkəm Gökçə, İnformasiya Texnologiyaları sektorunda geniş təcrübəyə malikdir və maliyyə sənayesinin müxtəlif biznes strukturları və proseslərində təcrübəlidir.

O, 3 ildən çox müddətdir ki, Azərbaycanda yaşayır və yerli bazarda və müştəri bazasında geniş təcrübəyə malikdir.

İstanbulda Bahçeşehir Universitetinin Kompüter Mühəndisliyi üzrə dərəcə ilə bitirmişdir.

As a Senior Account Manager in VeriPark, Görkəm Gökçə is responsible for the most known Finance and Insurance companies in Turkey to drive their digital transformation journey for customers and colleagues with the solutions which VeriPark develops in the field of Omni-Channel Delivery, CRM and Loan Origination.

Görkəm Gökçə has an extensive experience in IT sector and experienced in understanding different business structures and processes in finance industry. He also lived in Azerbaijan more than 3 years and has a notable experience in local market and customer base.

He has Computer Engineering degree from Bahcesehir University in Istanbul.



BÜLENT MUŞLU
BULENT MUSHLU

Bülent Muşlu Türkiyənin Banklararası Kart Mərkəzində (BKM) İnformasiya Təhlükəsizliyi, İT Komplayns və Xidmət Menecmenti üzrə rəhbər vəzifələrdə çalışır.

1991-ci ildən etibarən İT sektorunda fəaliyyət göstərir. BKM, HP və Alarko kimi korporativ və beynəlxalq şirkətlərdə İnformasiya Təhlükəsizliyi, İT Risk və Komplayns, Biznesin Davamlılığı, Xidmət Menecmenti, Məlumat Mərkəzi Əməliyyatları, sistem və şəbəkə idarəetməsi, infrastruktur dizaynı, layihə idarəetməsi, proqram təminatının inkişafı (Software development) üzrə rəhbər və məsləhətçi təcrübəsinə malikdir. Eyni zamanda "Unix Guru" olaraq "HP Certified Advanced IT Professional" sertifikatına layiq görülmüşdür.

O, 2016-cı ilin aprel ayından etibarən İnformasiya Təhlükəsizliyi, İT Komplayns və Xidmət üzrə menecer vəzifələri ilə yanaşı Biznesin Davamlılığı üzrə Koordinator vəzifəsini yerinə yetirməkdədir.

Bülent Muşlu İstanbul Texniki Universitetinin Kompüter Mühəndisliyi fakültəsinin bakalavr və magistr dərəcələrini bitirmişdir. O, ISO 27001 LA, ITIL® Expert (MALC) və CEH sertifikatlarına malikdir.

Bulent Mushlu is working as the Senior VP of InfoSec, IT Compliance and Service Management at BKM.

He has been working in the Information Technology industry since 1991. He has extensive experience in Information Security, IT Risk & Compliance, Business Continuity, Service Management, Data Center Operations, System & Network Management, Infrastructure Design, Project Management, Software Development fields at corporate and multinational companies like BKM, HP, Alarko as head and consultant positions. Also he is known as "Unix Guru" being certified as "HP Certified Advanced IT Professional".

He has been managing the BKM Information Security, IT Compliance and Service Management units since April 2016, besides his Business Continuity Coordinator responsibilities.

He has completed BS and MS at Istanbul Technical University, Computer Science and has ISO 27001 LA, ITIL® Expert (MALC) and CEH certifications.



Meyram Burataev 2002-2007-ci illərdə Tınışpayeva adına Qazaxıstan Nəqliyyat və Rabitə Akademiyasında təhsil almışdır. Satış sahəsində 10 illik təcrübəyə malikdir.

Belə ki, Meiram Burataev TOO “Kap-Tel” ТМ Beeline,” Smartcom LLP”də satış meneceri , Streamline Central Asia -da Biznesin İnkişafı üzrə Menecer kimi çalışmışdır.

2014-cü ildən etibarən “Tiger Optiks”də Regional Menecer kimi fəaliyyət göstərmişdir. 2018-ci ildən “Cisco”da Kibertəhlükəsizlik üzrə Satış Mütəxəssisi kimi çalışır.

MEYRAM BUTAYEV
MERIAM BUTAEV

Meiram Burataev has studied at the Kazakh Transport and Communications Academy named Tynyshpayeva in 2002-2007. He has 10 years experience in sales.

Meiram Burataev has worked as a sales manager for “KaR-Tel” TOO, Smartcom LLP and as Business Development Manager in Streamline Central Asia.

He has worked as Regional Manager at Tiger Optics since 2014. Meiram has been working as cyber security sales manager at Cisco since 2018.



İlqar Əliyev, CISA, CISM, CGEIT, CRISC, “ Sertifikatlaşdırılmış Qiymətləndirici”

2006 - 2013-cü illərdə Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankının Daxili Audit departamentində İT üzrə böyük auditor və şöbə rəisi vəzifələrində çalışmışdır.

2013-cü ildən ölkənin bir çox təşkilatlarında, kommərsiya banklarında, telekommunikasiya və sənaye müəssisələrində informasiya texnologiyaları üzrə beynəlxalq standartların tətbiqi, informasiya/kiber təhlükəsizliyinin qiymətləndirilməsi və nəzarətlərinin gücləndirilməsi üzrə layihələrə rəhbərlik etmişdir. Əməliyyat risklərinin kompleks auditinin aparılması və təkmilləşdirilməsi üzrə kamillik modellərinin qurulmasının həyata keçirmişdir. 2017-ci ildən Prima Konsaltinq şirkətinin İdarəçilik və İnformasiya Təhlükəsizliyi üzrə təcrübə rəhbəridir.

2006-cı ildən Beynəlxalq ISACA-USA assosiasiyasının üzvüdür.

İLQAR ƏLİYEV
ILGAR ALIYEV

Ilgar Aliyev, CISA, CISM, CGEIT, CRISC, Certified Assessor

For the period of 2006 - 2013 he has been working as Senior IT Auditor and Head IT Audit division in Central Bank of Azerbaijan Republic.

From 2013 he supervised and implemented introduction of international standards on information technology, strengthening of information / cyber security assurance and control projects for financial institutes, Banks, telecommunication, industrial, energy and manufacturing companies. Implementation of complex models of operational risk management and improvement. From 2017 he is the Head of Practice in Management and Information Security of Prima Consulting.

He is member of International ISACA Association since 2006.



KƏNAN ƏLİYEV
KANAN ALIYEV

Kənan Əliyev İnformasiya Texnologiyalarının (İT) auditi və Təhlükəsizliyi üzrə ekspert olaraq, bu sahədə 7 ilə yaxın təcrübəyə malikdir.

O, uzun müddət “Böyük Dördlük”, konkret olaraq Deloitte və KPMG şirkətlərində çalışmış, hazırda isə İnformasiya təhlükəsizliyi sahəsində müstəqil araşdırmaçı kimi fəaliyyət göstərir. Kənan Azərbaycanın bir çox banklarında Maliyyə auditi layihələri çərçivəsində İT və Avtomatlaşmış biznes proseslər üzrə tərtib edilmiş nəzarətlərin təhlilini həyata keçirib. Bundan əlavə, o, müxtəlif müəssisələrdə İnformasiya təhlükəsizliyinin ISO 27001(2):2013, İT-nin idarə edilməsi daxilində proseslərin yetkinlik səviyyəsinin COBIT standartı üzrə qiymətləndirilməsi layihələrində iştirak etmişdir.

Kənanın Bankdan savayı Telekommunikasiya, İstehsalat və Sığorta sektorları üzrə də İT audit təcrübəsi var.

O, Bakalavr dərəcəsini Bakı Dövlət Universitetinin Tətbiqi riyaziyyat fakültəsində, magistr dərəcəsini isə Azərbaycan Dövlət Neft Akademiyasının MBA kafedrasında “İnformasiya Sistemlərinin İdarəedilməsi” ixtisası üzrə almışdır. Kənan İnformasiya Sistemlərinin Sertifikatlaşmış Auditoru (CISA) sertifikatına malikdir.



ANDREI DROZDOV
ANDREI DROZDOV

Andrey Drozdov KPMG-nin Moskva ofisində İnformasiya Risklərinin İdarə edilməsi Qrupunun Baş Meneceri vəzifəsini yerinə yetirir.

O, Lomonosov adına Moskva Dövlət Universiteti, Tətbiqi Riyaziyyat fakültəsinin magistr dərəcəsini bitirmişdir.

Andrey Rusiyanın aparıcı şirkətlərində və beynəlxalq təşkilatlarda İT və İnformasiya Təhlükəsizliyi üzrə konsultant və təlimçi kimi 30 ildən artıq peşəkar təcrübəyə malikdir.

O, müxtəlif Assosiasiyalarda aktiv şəkildə iştirak etmişdir. Belə ki, İnformasiya sistemləri üzrə Audit və Nəzarət Assosiasiyasının (ISACA) Moskva şöbəsinin vitse-prezidenti, Rus İnformasiya Sistemlərinin Təhlükəsizliyi üzrə Peşəkarlar Assosiasiyası (RISSPA), Banklarda İnformasiya Təhlükəsizliyi Standartları Assosiasiyası (ABISS) və Strateji Outsorsinq Assosiasiyasının (ASTRA) eksperti kimi fəaliyyət göstərmişdir.

“Certified Information Systems Auditor” (CISA), “Certified Information Security Manager” (CISM), “Certified in the Governance of Enterprise IT” (CGEIT), Rusiya Mərkəzi Bankının Təhlükəsizlik Standartı üzrə auditor və təlimçi sertifikatlarına layiq görülmüşdür.

Kenan Aliyev has about 7 years experience as expertise in Information Technology (IT) Audit and Security Expert in this area.

He worked a long time for “Big 4” companies, in particular Deloitte and KPMG, and currently works as an independent researcher in the field of Information Security. Kenan analyzed the controls built on IT and Automated business processes within financial auditing projects in many banks in Azerbaijan.

On top of that, he participated in the projects on assessment of Information Security processes based on ISO 27001(2):2013, maturity level of the processes related to management of IT in accordance with COBIT standards.

Kenan’s industry experience covers Telecommunications, Manufacturing and Insurance along with Banking sector.

He got bachelor degree in Applied mathematics from Baku State University, earned master degree in MBA: Computer Information Systems at Azerbaijan State Oil Academy.

Kenan is Certified Information Systems Auditor (CISA).

Andrei Drozdov is working as Senior Manager in Information Risk Management Group of KPMG Moscow.

Has graduated with Master of Science Degree (MSc) from Applied Mathematics in Moscow, Moscow State University named after M. V. Lomonosov.

Andrey has more than 30 years of professional experience as IT consultant and trainer in leading Russian companies and international organizations.

Andrei actively involved in professional associations: vice-president of Information Systems Audit and Control Association (ISACA) of Moscow Chapter, as expert of Russian Information Systems Security Professional Association (RISSPA), Association for Banking Information Security Standards (ABISS) and Association for Strategic Outsourcing (ASTRA).

He has CISA (Certified Information Systems Auditor), CISM (Certified Information Security Manager), ISACA – (Information Systems Audit and Control Association); CGEIT (Certified in the Governance of Enterprise IT); Certified auditor and trainer for the Central Bank of Russia Security Standard certification.



MEHMET ALİ ÇİTPİŞ
MEHMET ALI CHITPISH

Fırıldaqılığa qarşı Mübarizə üzrə Menecer, ZiraatBank Türkiyə Mehmet Ali Çitpiş Biznesin İdarə Edilməsi üzrə bakalavr dərəcəsinə malikdir. Mehmet Ali 14 ilini Fırıldaqılığa qarşı Mübarizə üzrə mütəxəssis kimi çalışmışdır.

O, karyerası ərzində Türkiyə banklarında Fırıldaqılığa qarşı Mübarizə Menecmenti üzrə müxtəlif vəzifələri yerinə yetirmişdir.

2014-cü ildən etibarən Mehmet Ali Ziraat Bank Türkiyədə Fırıldaqılığa qarşı Mübarizə üzrə Menecerdir.

Mehmet Alinin mütəxəssis olduğu sahəyə kart, ATM, ticarət, internet, mobil bankçılıq fırıldaqılığı və fraud tətbiqləri daxildir.

Fraud Officer,
ZiraatBank Turkey

Mehmet Ali Citpis has a bachelor's degree in business administration. Mehmet Ali has spent the last 14 years working full-time as a fraud specialist

During his career he has worked various fraud management positions in various banks in the Turkey

Since 2014, Mehmet Ali is Fraud Management Officer at ZiraatBank Turkey

Areas of expertise are card fraud, ATM fraud, merchant fraud, internet and mobile banking fraud and fraudulent applications.



ƏŞRƏF HƏSƏNOV
ASHRAF HASANOV

Əşrəf Həsənov - Sənaye Elektronika üzrə Azərbaycan Texniki Universitetinin məzunudur. Həmçinin 2011-ci ildə İngiltərə Standartlaşma İnstitutu tərəfindən Biznesin Davamlılığı İdarəedilməsi (BDİ) sistemi BS25999 Baş Auditor sertifikatı əldə etmişdir. 2016-cı ildən bugünə kimi AzerConnect MMC-də (Bakcell və Azerfon mobil operatorlarının birgə müəssisəsi) BDİ proqramını uğurla idarə edir.

Əşrəf, 20 ildən çox Telekomunikasiya sahəsində olmaqla son 7 ildə korporativ Biznesin Davamlılığı proqramı sahəsindədir.

O, İKT əməliyyatların idarə olunması, BDİ proqramının inkişafı, Biznes Təsir Analizləri, Risklərin Qiymətləndirilməsi və Yumşaldılması, Fəlakətlərə Cavabvermə, BDİ strategiyasının yaradılması sahəsində geniş təcrübəyə malikdir.

Azerfon və Vodafone tərəfdaşlıq proqramı əsasında 2011-ci ildə Vodafone UK-də BDİ proqramı təcrübəsi keçmişdir.

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin Bakı Biznes Tədris Mərkəzinin biznesin davamlılığı üzrə ekspert-təlimçidir.

Hal-hazırda Azərbaycanın kritik özəl sektor və dövlət qurumlarında əməliyyat və xidmətlərin (məhsulların) dayanıqlığının artırılması sahəsində BDİ proqramının tətbiqinə nail olmaq üçün özəl layihə üzərində çalışır.

Ashraf Hasanov is a graduated from Azerbaijan Technical University in Industrial Electronic. He is also certified as Business Continuity Management (BCM) System BS25999 Lead Auditor since 2011 by British Standard Institute. He is successfully leading BCM program in Azerconnect LLC (Joint Venture of Bakcell and Azerfon) since 2016.

Ashraf has been associated in operation of multiple Telecommunication industry over 20 years and last 7 years in corporate Business Continuity program.

He has an extensive experience in ICT operation management, development BCM program, Business Impact Analyses, Risk Assessment and Mitigation, Disaster Response, setting BCM strategy of company.

Also he has been BCM experienced in Vodafone UK during 2011 based on partnership program of Azerfon and Vodafone.

He is business continuity expert-tutor of Baku Business Training Center of Ministry of Economic of Azerbaijan Republic.

Currently working on the own project to achieve BCM program deployment within critical players of private sector and government agencies to improve operation and services (product) resilience in Azerbaijan.



QAÇAY MİRZƏYEV
GACHAY MIRZAYEV

Mirzəyev Qaçay Vaqif oğlu 2001-ci ildə Bakı Dövlət Universitetinin Tətbiqi Riyaziyyat və Kibernetika fakültəsinin İqtisadi Kibernetika ixtisasını fərqlənmə diplomu ilə bitirmişdir.

2002-ci ildə İnformasiya Texnologiyaları sahəsində ixtisasını artırmaq üçün Ukraynanın Kiyev, İngiltərənin Birminhem, Cənubi Koreyanın Seul, Busan və Kvanqju şəhərində xüsusi ixtisasartırma kurslarında iştirak etmiş və sertifikatlı İT mütəxəssis olmuşdur.

2001-2005-ci illərdə Qlobal və Lokal Hesablama Şəbəkələri İnzibatçılarının hazırlığı üzrə Regional Akademiyada təlimatçı, 2005-2008-ci illərdə BP Caspian şirkətində cihazlar üzrə texnik-operator vəzifəsində, 2008-2012-ci illərdə Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Fondunda İnzibati Departamentdə İnformasiya Texnologiyaları şöbəsinin müdiri vəzifəsində çalışmışdır.

2012-ci ilin iyul ayından Microsoft Azərbaycan şirkətində Strateji Texnologiyalar üzrə Məsləhətçi, 2017-ci ilin fevral ayından etibarən işə Microsoft MDB-də Azure Platformasında İnfrastruktur həlləri üzrə ekspert vəzifəsində çalışır.

Mirzayev Gachay graduated from Baku State University with honors diploma of Economic Cybernetics profession of Applied Mathematics and Cybernetics faculty in 2001.

In 2002, he participated in special refresher courses on Information Technology and specialization courses in Kiev, UK, Birminhem, South Korea, Seoul, Busan and Kwangju and was a certified IT specialist.

He worked as Instructor at the Regional Academy for the preparation of Global and Local Computing Networks Administrators in 2001-2005, as technical operator on devices for BP Caspian in 2005-2008, Director Department of Information Technology In the Administrative Department at the State Oil Fund of the Republic of Azerbaijan.

Since July 2012 he has been a Strategic Technology Adviser at Microsoft Azerbaijan, Since February 2017, he has been working as an Expert on Infrastructure solutions at Azure Platform in Microsoft CIS

Dünyanın hər yerində Ziraat Bank yanınızda



Bir bankdan daha artıq

 **Ziraat Bank**
Azərbaycan

Dünyanın hər yerində Ziraat Bank yanınızda



Bir bankdan daha artıq

 **Ziraat Bank**
Azərbaycan

